the	Faculty	of	Health	Sciences	(FIKES)	with	3	proposals,	the	Faculty	of	Social	and	Political	Sciences	(FISIP)
with	5	proposals,	the	Faculty	Medicine	(FK)	with	1	proposal,	Faculty	of	Computer	Science	with	a	proposal
and	Faculty	 of	Engineering	 (FT)	with	2	proposals.	The	 total	 funds	 received	 from	 this	research	grant
amounted	to	IDR	2,584,780,000	(two	billion	five	hundred	eighty	four	million	seven	hundred	eighty
thousand	rupiah).	Apart	from	that,	the	number	of	Community	Service	proposals	that	passed	the	DRTPM
grant	also	increased,	with	6	new	proposals	and	1	follow-up	proposal.	The	Faculty	of	Law	(FH)	succeeded	in
getting	1	proposal,	the	Faculty	of	Computer	Science	(FIK)	2	proposals,	the	Faculty	of	Engineering	(FT)	2
proposals,	 and	 the	 Faculty	 of	 Health	 Sciences	 (FIKES)	 2	 proposals.	The	 total	 funds	 received	 for	 this
Community	 Service	 grant	 amounted	 to	 IDR	 470,937,500	 (four	 hundred	 seventy	 million	 nine
hundred	thirty	seven	thousand	five	hundred	rupiah).	UPN	Veteran	Jakarta	also	recorded	an	increase
in	 journal	 accreditation	 this	 year.	 The	 Essence	 of	 Law	 Journal	 succeeded	 in	 obtaining	 SINTA	 5
accreditation,	while	the	Madani	Journal	received	SINTA	4	accreditation	and	was	registered	in	the	Directory